
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21.09.2023 року  № 172
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя смт.Більшівці,  Івано-Франківської області
гр. Вовкович Ярослава  Омеляновича  щодо присвоєння   поштової  адреси  на
будинок садибного типу з господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами,  який  розташований в смт. Більшівці  Івано-Франківської області,
обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр. Вовкович Ярославу Омеляновичу
поштову адресу: вул.Цегельна, буд.11,  смт. Більшівці , Івано-Франківська
область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21.09.2023 року  №173
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя с. Нові Скоморохи,  Івано-Франківської
області  гр. Довгань Петра  Антоновича  щодо присвоєння   поштової  адреси
на  будинок садибного типу з господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами,  який  розташований в с.Нові Скоморохи  Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр. Довгань Петру Антоновичу  поштову
адресу: вул. Церковна, буд.25,  с. Нові Скоморохи, Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21.09.2023 року  № 174
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя с. Старі Скоморохи,  Івано-Франківської
області  гр. Шлюсар Володимира Михайловича  щодо присвоєння   поштової
адреси  на  будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами,  який  розташований в с.Старі Скоморохи  Івано-
Франківської області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць
та відповідної нумерації житлових будинків на території Більшівцівської
селищної ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного типу з  господарськими (допоміжними)
будівлями та  спорудами, що належить гр. Шлюсар Володимиру Михайловичу
поштову адресу: вул. Воїнів УПА, буд.67,  с. Старі Скоморохи, Івано-
Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21.09.2023 року  № 175
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на житловий будинок садибного

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Нові Скоморохи,  Івано-Франківської
області  гр. Багири Катерини-Олени Миколаївни  щодо присвоєння   поштової
адреси  на житловий  будинок садибного типу,  який  розташований в с.Нові
Скоморохи  Івано-Франківської області, обговоривши питання щодо
впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових будинків на
території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради
вирішив:

1. Присвоїти на житловий будинок садибного типу, що належить гр. Багирі
Катерині-Олені Миколаївні  поштову адресу: вул. Січових Стрільців, буд.141  с.
Нові Скоморохи, Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21.09.2023 року  № 176
смт. Більшівці

Про внесення змін в рішення
виконавчого комітету   № 177
від 04.08.2021року « Про присвоєння
поштової  адреси на житловий будинок»

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Яблунів гр. Гладковської Тетяни
Павлівни, щодо внесення  змін в рішення  виконавчого комітету   № 177
від 04.08.2021року « Про присвоєння  поштової  адреси на житловий будинок»,
обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету   № 177 від 04.08.2021року
« Про присвоєння  поштової  адреси на житловий будинок» та викласти його в
такій редакції :
Змінити поштову адресу на садибний (індивідуальний) житловий будинок, що
належить гр. Гладковській Тетяні  Павлівні з вулиці В.Стефаника буд. 31 на
вул. Шевченка буд. 31 село Яблунів, Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря)виконавчого комітету  Костів  О.П.

Селищний голова                                       Василь САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21.09.2023 року  № 177
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного  типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Нараївка,  Івано-Франківської області
гр. Януш Євгенії Рудольфівни  щодо присвоєння   поштової  адреси  на будинок
садибного  типу з господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами,
який  розташований в с.Нараївка, Івано-Франківської області, обговоривши
питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної нумерації житлових
будинків на території Більшівцівської селищної ради, виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного  типу з господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами, що належить гр. Януш Євгенії Рудольфівні  поштову
адресу: вул. Шевченка, буд.14  с. Нараївка, Івано-Франківська область.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21.09.2023 року  № 178
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного  типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя с. Нараївка,  Івано-Франківської області
гр.  Макара  Петра Федоровича  щодо присвоєння   поштової  адреси  на
будинок садибного  типу з господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами, який  розташований в с.Нараївка, Івано-Франківської області,
обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного  типу з господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами, що належить гр. Макару  Петру  Федоровичу.
поштову адресу: вул. Шкільна буд.7 с. Нараївка, Івано-Франківська область.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21.09.2023 року  № 179
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного  типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя с. Нараївка,  Івано-Франківської області
гр.  Небор Йосипа Лук’яновича  щодо присвоєння   поштової  адреси  на
будинок садибного  типу з господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами, який  розташований в с.Нараївка, Івано-Франківської області,
обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного  типу з господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами, що належить гр. Небор Йосипу Лук'яновичу поштову
адресу: вул. І.Франка буд.26 с. Нараївка, Івано-Франківська область.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21.09.2023 року  № 180
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного  типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя с. Нараївка,  Івано-Франківської області
гр.  Шкабрія Романа Васильовича  щодо присвоєння   поштової  адреси  на
будинок садибного  типу з господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами, який  розташований в с.Нараївка, Івано-Франківської області,
обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного  типу з господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами, що належить гр. Шкабрій Роману Васильовичу
поштову адресу: вул. Шевченка буд.36 с. Нараївка, Івано-Франківська область.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21.09.2023 року  № 181
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного  типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жителя с. Нараївка,  Івано-Франківської області
гр.  Януша Григорія Ярославовича  щодо присвоєння   поштової  адреси  на
будинок садибного  типу з господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами, який  розташований в с.Нараївка, Івано-Франківської області,
обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного  типу з господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами, що належить гр. Януш Григорію Ярославовичу
поштову адресу: вул. С.Стрільців буд.55 с. Нараївка, Івано-Франківська
область.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ



Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 21.09.2023 року  № 182
смт. Більшівці

Про  присвоєння  поштової  адреси
на будинок садибного  типу з
господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши заяву жительки с. Нові Скоморохи,  Івано-Франківської
області  гр.  Парандій Орисі  Василівни  щодо присвоєння   поштової  адреси
на будинок садибного  типу з господарськими (допоміжними) будівлями та
спорудами, який  розташований в с.Нові Скоморохи, Івано-Франківської
області, обговоривши питання щодо впорядкування назв вулиць та відповідної
нумерації житлових будинків на території Більшівцівської селищної ради,
виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Присвоїти на будинок садибного  типу з господарськими (допоміжними)
будівлями та спорудами, що належить гр. Парандій Орисі  Василівні поштову
адресу: вул. Церковна буд.79 с. Нові Скоморохи, Івано-Франківська область.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами
(секретаря) виконавчого комітету  Олександру КОСТІВ

Селищний голова                                     Василь  САНОЦЬКИЙ


